ビジネス書　ご担当様

アスペクト　新刊ご注文書

ビジネスの巨人シリーズ
第2回配本

『ピーター・ドラッカー』
この1冊で、「ビジネスの神様」のすべてがわかる！
○超初心者でも、ビジネスの巨人の考え方の要点がすぐわかります。 第3回配本予定（1月）
○巻頭インタビューでは、有名人がビジネスの巨人について語ります。 「松下幸之助」
○図解で簡単、みてすぐわかりやすくなっています。

　　今度の「ビジネスの巨人シリーズ」は『ピーター・ドラッカー』です。
巻頭インタビュー
第2章　組織に成果を上げさせるドラッカー流マネジメント
第5章　自分の強みを知る
第8章　意思決定するコツをつかむ
第9章　ドラッカーの人生で読む20・21世紀
スペシャルインタビュー

この1冊で「マネジメントの神様」の
すべてがわかる！

好評既刊

　　『本田宗一郎』
巻頭インタビュー　岩倉信弥
第1章　初期「少年時代の体験」

第2章　中期「HONDAの礎を築く」

第4章　挑戦1「世界最高峰へ」
第5章　挑戦2「モータースポーツへ」

第6章　晩年「国際人としてのありかた」

この1冊で「モノづくりのの神様」の

すべてがわかる！

新刊搬入予定日 2007年11月上旬
恐れ入りますが、10月25日までに、ご返送賜れば幸いです
どうぞよろしくお願い申し上げます

貴番線印 好評既刊　新刊と同時搬入いたします。 ご注文数

ビジネスの巨人シリーズ

本田宗一郎
本田宗一郎研究室　編

A5判並製　152ページ 定価：本体　1200円+税

ご担当 様 株式会社アスペクト ISBN978-4-7572-1356-2 部
貴番線印 新刊 ご注文数

ビジネスの巨人シリーズ

ピーター・ドラッカー
ピーター・ドラッカー研究室　編

A5判並製　152ページ 予価：本体　1300円+税

ご担当 様 株式会社アスペクト ISBN978-4-7572-1410-1 部

アスペクト TEL　03-5281-2551 FAX 03-5281-2552